
2-pits gaskookplaat
Steakmessen
Universele deksels
Roestvrijstalen keukengerei
Pannen
Koekenpannen
Borden onderzetters
Snijplank
Vergiet

Caravan
140+lades bed
90 cm stapelbedden
Kussens
Bovenkastjes
Koelkast met vriezer
Kunstplant
Decoratieve kussens
Ventilator

1
2
4
15
1
1
6
1

Ruimteverdeler
Tafel
Bankzitting
Kast met opberg- en hangruimte
Werkblad met opbergruimte
Houten hangers
Gooi

1
1
2
1
1
16
3

1
3
3
4
3
2
1
1
1

Module buitenkeuken
Groentenschiller
Flesopener
Schalen
Bestek
Glazen
Borden (plat, soep en dessert)
Saladekommen
Fles limonade
Bestek opslag

1
1
6
6
6
6
2
1
1

Inventaris Happy days 6-persoons caravan

Extra tent

140 cm matrassen
Kussens
Bedlamp
Stopcontact
Tapijt

1
2
1
1
1

Koffiehoek binnen
Waterkoker
Koffiezetapparaat
Mokken
Thee/koffieblik

1
1
6
1

Als u het er niet mee eens bent, stuur ons dan uw
opmerkingen en foto's binnen 24 uur per e-mail naar:
reception@beauregardplage.com



Buitenlounge

Badkamer buiten

Individueel toilet
WC afvalbak
Toiletrolhouder
Toiletborstel
Keuken gootsteen

Tafel in 170
Banken
Pergola
Hangmat

1
2
1
1

1
1
1
1
1

Schoonmaken
Bezems
Stoffer en blik
Emmer
Dweil
Afvalbak met 3 compartimenten
Waskast met wasknijpers
Vaatwerkbak

1
1
1
1
1
1
1

Bijzettafel
Chaise
Stoelen

1
1
2

Douche onder de sterren
Wastafel
Badkamer kastje
Handdoekhouder

1
1
1
1


